
  
 

Resolución 49/2023  
  

                                                   DE LOS SOCIOS DE LA FEDERACIÓN  
 

  
VISTO:  
          Que en el Estatuto de la Federación Sanjuanina de Patín en artículo 30 inciso a) 
apartado 13 

 
y CONSIDERANDO:  
         Resolución 04/2023 Aranceles Federativos año 2023 
 
 

  
POR ELLO:  
 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FEDERACIÓN SANJUANINA DE PATIN  
RESUELVE  

  

ARTICULO 1°: Prorrogar el vencimiento de la cuotas mensuales fijadas de Socio (Club afiliado)  
para el año 2023;  hasta el día Viernes 29 de Diciembre del corriente año. 

Las mismas deberán hacerse efectiva por los medios habilitados y notificar en la Secretaría de la 
Federación  

 
 

     ARTICULO 2°: Comunicar lo dispuesto, por los medios establecidos en el Artículo 119º del 
     Estatuto de la Federación Sanjuanina de Patín                  
  

San Juan, 7 de Diciembre de 2.023- 
 
 
 

 
 

 

Rubén Sillero 
Secretario FSP 

Nancy Herrera  
Presidente FSP 


